Semp contēpserim: nā quod ipse ait in officiis: Qui ex errore iperite multitudinis p̄det in magnis uiris nō est habēdus. Ii qui ante sequi: ut Antonius. Tā coram populo romano uitam zc: nam satis inquit consideratis cuiusmodi populi sit iudiciū de uiris bonis & libertatis studiosis: & quę uoluntas in ipsa retinēda libertate. A. Hirtius uero consul de signatus & initurus proxime consulatum cum Pansa: grauer egrotauit: & maximus fuit oīum timor: maxima sollicitudo ne decederet: publice priuatimq̄ suscepta uota. In quo

Quid Apollinarium ludorum plausus uel testimonia potius & iudicia. P. R. uobis parua eē uidebantur? O beatos illos qui cum adesse ipsis propter uim armorū non licebat: aderant tñ: & in medullis. Po. Ro. ac uisceribus h̄rebant: nisi forte Actio tum plaudi: & sexagesimo post tum anno palmam dari putabatis: nō Bruto: qui his ludis ita caruit: ut i illo paratissimo spectaculo studium. P. R. tribuerit absenti: desideriu liberatoris sui perpetuo plausu & clamore leniret. Eqdem is sum qui istos plausus cū a popularib⁹ ciuib⁹ tribuerent: semper cōtempserim. idemqz cū a sūmis mediis infimis: cum deniqz ab uniuersis hoc idē fit: cūqz ii qui ante sequi populi consensum solebant: fugiūt: non plausum illū sed iudiciuz puto. Sin hac uobis leuiora uident quę sūt grauiissima: num etiaz hoc cōtēnitis: q̄ sensistis tam caram Po. Ro. uitam. A. Hircii fuisse. Satis eniz erat p̄batum illum esse. P. R. Ut est iucundum: amicis i quo uincit omnes carū: suis: quibus est ipse: carissimū. Tantam tamē sollicitudinē bonorum: tantū timorem omniū i quo meminimus? Certe i nullo. Quid igit hoc uos per deos imor/

PHILIPPICA SECVNDA

meminim⁹: ac si dicat i nullo qd' ipse subiūgit. Nō iterpramini: nō itelligitis: & q̄le sit iudicatis. De nra uita: quos spāt obfuturos reip. Extaret: apperet q̄si monumētū aliqd'. Vel ad etatē: q̄a iā senex. Vel ad gloriā: qd' p oēs decurrit magrāt⁹. Huc: ad etatē & gloriā.

Aec ē secūda philippica: quę. M. Antoniū p̄ore orōne uehemēter cōmotū: sic i Ciceronē accēdit: ut leniri odii atrocitas postea nūq̄ potuerit. Extitit at̄ exitiū & mor

tales quale sit: non interpretamini? Quid eos de uestra uita cogitare censetis: quibus eorū quos sperant Rei. P. cōsulturos: uita tam cara sit? Cōcipi. P. C. reuersiōis meę fructū: quoniaz ea dixi: ut quicunq; casus cōsecutus esset: extaret cōsciētia meę testimoniū: & sum a uobis benigne ac diligenter auditus. Quę potestas si mihi sapius sine meo: uestroq; periculo fiet: utar. Sin minus: q̄tum potero nō tam mihi me: q̄. Rei. P. reserua bo. Mihi fere satis est: qd' uixi: uel ad etatē: uel ad gloriā. huc si quid accesserit: non tam mihi q̄ uobis reiq; P. accesserit.